
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení dvou projektů stavby a výkon autorských dozorů projektanta při 
realizaci stavby 

 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 

 
ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ DVOU PROJEKTŮ STAVBY A VÝKON 

AUTORSKÝCH DOZORŮ PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVEB 

 

Název zakázky:   

„Rekonstrukce PZZ v km 171,640 (P3661) a 172,471 (P3662) trati Brno - 
Jihlava“ 

„Rekonstrukce PZZ v km 180,350 (P3666) a 185,117 (P3668) trati Brno - 
Jihlava“ 

 

Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-5252/2017 

ISPROFOND: 5003530005 

 

a 

 

Signal Projekt s.r.o. 

se sídlem: Vídeňská 546/55, Štyřice, 639 00 Brno 

IČO: 25525441, DIČ: CZ25525441 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka C 29887 

bank. spojení:  

zastoupena: Ing. Milanem Ptáčkem, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa: Signal Projekt s.r.o., Vídeňská 55, PSČ 639 00 Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2017/80 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení dvou projektů stavby a výkon autorských dozorů projektanta při 
realizaci stavby 

 

Strana 2 (celkem 2) 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
 
Smluvní strany se dohodly na úpravě názvu zakázky z důvodu nesouladu současného názvu s Plánem 

investiční výstavby železniční dopravní infrastruktury na rok 2018. Současný název „Rekonstrukce 

PZZ v km 171,640 (P3661) a 172,471 (P3662) trati Brno - Jihlava“, „Rekonstrukce PZZ v km 180,350 

(P3666) a 185,117 (P3668) trati Brno - Jihlava“ se nahrazuje v celém textu Smlouvy o dílo i jejích 

přílohách názvem „Rekonstrukce PZZ v km 171,640 (P3661) a 172,471 (P3662) trati Brno – 

Jihlava včetně rekonstrukce přejezdové konstrukce“ „Rekonstrukce PZZ v km 180,350 (P3666) 

a 185,117 (P3668) trati Brno – Jihlava včetně rekonstrukce přejezdové konstrukce“. 

 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto dodatkem se 

nemění a zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení 

a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 

V Olomouc20.4.2018i      V Brně 24.4.2018 

 

      

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Milan Ptáček 
Jednatel společnosti 
Signal Projekt s.r.o. 

 
 
 

 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 52811, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 49170531-cdc5-4482-98bf-f0e6a1d4d0e6

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 27.04.2018 08:15:01


